Coordenação de Licitação, Anexo III, Ala “A” do Palácio do Planalto, sala 207, em Brasília – 
DF, nos dias úteis no horário das 9h às 12h e das 14h às 17h horas. 

14. PREÇO ESTIMADO E DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

14.1 O preço global da contratação está estimado em R$ 621.000,00 (seiscentos e vinte e um 
mil reais). 

14.2 Os recursos necessários ao atendimento das despesas correrão na conta do seguinte 
PTRES: 085454 e ND: 3390.30. 

15. CONDIÇÕES CONTRATUAIS 

15.1 Findo o processo licitatório, dentro do prazo de 5 (cinco) dias úteis, após regularmente

[...]

17 RENAULT 
Megane –02 (2009) 02 

03 13.000,00 4% 21,25% 
Clio – 01 (2007) 01 

18 VW Kombi –  02 (2009)  02 02 2.000,00 3,75% 25% 

VALOR TOTAL ESTIMADO DO GRUPO 20 20 48.000,00  

3.4. O custo total estimado da contratação, para o ano de 2017, é de R$ 621.000,00 
(seiscentos e vinte e um mil reais), conforme as planilhas acima. 
3.5 No momento da solicitação de entrega de material, o gestor do contrato fará a análise da 
viabilidade da utilização entre os itens do objeto genuínos ou originais e efetuará sua escolha. 

3.6 A natureza do objeto a ser adquirido enquadra-se na classificação de bens comuns, nos